12

14

14

15

16

22

30

32

43

44

49

59

Obsah

KOMENTARE

Celnik Slachta
Jaroslav Spurny

Divoka olympiada
Jifi Sobota

Na Cuniky s citem

Petr TreSnak

Strilet, nebo nestfilet
Marek Svehla

MUQj sen

Fareed Zakaria

TEMA

Pistoli do kazdé rodiny
Petr Horky

AGENDA
Ztraci Zapad tureckého
spojence?

Tomds Lindner

O KOM SE MLUVI
Kandidat na prezidenta
Marek HilSer

Ivana Svobodova

KONTEXT
Ostravsko se chysta
na zivot po OKD
Hana Capova

THE ECONOMIST

~— — — -+

Kusaj Abtini, détska hvézda

sitcomu z Aleppa, byl zabit

ROZHOVOR
S tvlrcem schengenu
Robertem Goebbelsem
Katefina Safafikova

KULTURA
Reportaz z festivalu
Brutal Assault

Petr Horky

CIVILIZACE
Budoucnost aut
na vodikovy pohon
Jan Hor¢ik



